

Dodatok č. 1 **k Zmluve o dielo č. 52/TO/2012 zo dňa 05.10.2012**

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. I **Zmluvné strany**

- 1.1 Objednávateľ:**
Obchodné meno: **Nemocnica Poprad, a.s.**
Sídlo: Banícka 803/28, 058 45 Poprad
Zastúpený: MUDr. Jozef Tekáč – generálny riaditeľ na základe udeleného plnomocenstva

Zástupca na rokovanie o veciach technických: Ing. Slavko Rodák, riaditeľ technicko - prevádzkového úseku
IČO: 36 513 458
DIČ: 2022127657
IČ DPH: SK 2022127657
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka číslo: 10322/P

/ďalej len „objednávateľ“/

a

- 1.2 Zhotoviteľ:**
Obchodné meno: **INTERIER TATRY**, spoločnosť s ručením obmedzeným
Sídlo: Sobotské námestie 22, 058 01 Poprad
Zastúpený: Rajmund Szánto – konateľ spoločnosti
IČO: 31 678 599
DIČ: 2020513968
IČ DPH: SK 2020513968
Bankové spojenie:
Č. účtu:
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka číslo: 1302/P

/ďalej len „zhotoviteľ“/

sa na základe Čl. XV Záverečné ustanovenia, bod 15.2 Zmluvy o dielo č. 52/TO/2012 zo dňa 5.10.2012, uzatvorenej v zmysle ustanovenia § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení (ďalej len „zmluva“), dohodli na Dodatku č. 1 k zmluve s takýmto obsahom:

Čl. II Predmet dodatku

- 2.1 Dodatkom č.1 k Zmluve sa navyšuje množstvo dodaných a montovaných pružných rohov na 400 ks.
- 2.2 Príloha č.1 k Zmluve sa nahrádza novým znením, ktoré tvorí Prílohu tohto Dodatku č.1 k Zmluve.
- 2.3 Čl. V. Cena diela, bod 5.5 sa mení a znie takto:

„5.5 Cena diela v rozsahu čl. II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacou vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa a objednávateľa záväzná a konečná vo výške:

Cena diela bez DPH	8 060,00 €
Sadzba DPH 20%	1 612,00 €
Cena diela s DPH	9 672,00 €

V cene diela sú obsiahnuté aj náklady za materiál, na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.“

Čl. III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy nezmenené Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 3.2 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3 Porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je zverejnenie Dodatku č. 1 podľa zákona č. 211/2000 Z.z v platnom znení.
- 3.4 Dodatok č. 1 je vypracovaný v dvoch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že s Dodatkom č.1 sa oboznámili pred jeho podpísaním, jeho obsahu rozumejú, neuzavreli ho v tiesni ani za nevýhodných podmienok, ale uzavreli ho slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, na znak čoho ho podpisujú oprávnení zástupcovia obidvoch zmluvných strán.

V Poprade, dňa:

V Poprade, dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
MUDr. Jozef Tekáč
generálny riaditeľ
Nemocnica Poprad a.s.

.....
Rajmund Szánto
konateľ spoločnosti
INTERIER TATRY, spol. s r.o. POPRAD

INTERIER TATRY spoločnosť s ručením obmedzeným POPRAD
Sobotské námestie č. 22, 058 01 POPRAD

Spoločnosť zaregistrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov oddiel Sro vložka č. 1302 / P

IČO 316 78 599

IČ DPH: SK2020513968

VOLKSBANK Slovensko a. s. POPRAD č. ú. 4 310 040 604 / 3100

info@interier-tatry.sk, office@interier-tatry.sk

www.interier-tatry.sk

TEL.: +421 - 52 - 776 93 16, 776 93 14

FAX: +421 - 52 - 776 93 14

Adresát: Nemocnica Poprad, a. s., Poprad

Banícka 803 / 28 , SK - 058 45 Poprad

e-mail: gelatkova.m@nemocnicapp.sk

CENOVÁ PONUKA: Kaučukové profily na ochranu rohov stien .

V Poprade dňa: 19.11.2012

Predkladáme Vám cenovú ponuku nasledovne :

P.č.	Popis, názov	JM	Množstvo	Cena € za jednotku množstva bez DPH	Cena € celkom bez DPH
1.	Dodanie ochranných pružných rohov z kaučukového materiálu farba Mega 2891 zelená, číslo profilu W9022U, výška 125 cm / 320 ks á 1,25 cm = 400 bm	bm	400,00	18,25 €	7 300,00 €
2.	Montáž ochranných kaučukových rohov	bm	400,00	1,90 €	760,00 €
SPOLU body č. 1 - 2 bez DPH					8 060,00 €
Základ pre DPH					8 060,00 €
DPH 20 %					1 612,00 €
CELKOM s DPH					9 672,00 €

POZNÁMKA :

Profily sa vyrábajú na zákazku .

Dodacia lehoty cca 3 týždne od zaslania záväznej objednávky , prípadne od podpisu Zmluvy o dielo .

Ďakujeme za prejavenu dôveru a ostávame s pozdravom

Szánto Rajmund, konateľ spoločnosti

mobil: 0905 900 886